
;g'
PROGRAM

KS-program. spol. s lo.. Rokytnice 41 3, 755 01 vsetín. lei: 57i 499 '199.

SMLOUVA O DÍLO A LICENČNÍ Č. 24/2008
uzevřená podlé § 536 - § 565 zákona číslo 513/1991 Šti. obchodního zákoníku a podle § 45 a ntsl. atjtcrského zákcna

Smluvní strany

WN

b

Dodavatel: KS - program, spol. s r.o.
se sídlem: Rokytnice 413, Vsetín, PSČ 755 01
IČO: 43963617 DIČ: CZ43963617
Obchodní rejstřík: Krajský soud Ostrava oddíl C vložka 2189
Bankovní spojení: kb Vsetín, číslo účtu:
jednajíci: Ing. Jiří Baroš, jednatel společnosti

jako ,,Dodavatel ,, na straně jedné

Objednatel: Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola Chrudim
se sídlem: Chrudim, Čáslavská 973, PSČ 537 01
IČO: 15052591 DIČ: CZ15Ó52591
Bankovní spojeni: Komerční banka Pardubice
Číslo účtu:
jednajíci: Ing, František Mihulka, ředitel školy

jako ,,Objednatel" na straně druhé

l

l

:
t

spolu uzavřeli tuto smlouvu

¶éí'

.

i),)'""i

hťli ,' '

'Í)'")'

l.
Předmět smlouvy a termíny plnění

1. Dodavatel se zavazuje Objednateli dodat, implementovat a uvést do rutinního provozu
aplikační programové vybavení KS personalistika specifikované v příloze Č.1, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy (,,Dílo").
Programové vybavení je zpracováno tak, aby mohlo být provozováno pod operačním
systémem Microsoft Windows a databázovým systémem MS SQL SERVER. Objednatel je
povinen takové vybavení před implementací prog rámového vybavení připravit.

2. Dodavatel poskytuje touto smlouvou Objednateli časově neomezená práva k užívání
programů

KS personalistika
dále jen programové vybavení

3. Licence se poskytuje pro l společnost do 140 platných evidovaných osobních čísel a
neomezený počet uživatelů.

4. Dodavatel provede instalaci a implementaci programového vybaveni podle harmonogramu
implementačnich prací jak je uvedeno v přiloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

'. . www.ks p rog ram.cz, http://h e!pd es k .ksprog ram .cz
" " "" bankovní spojení :

y IČO : 43963617 DIČ : CZ43963617

,. obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C, vložka 2189



á
e.gu

PROGRAM
l

Eiä ' ' KS přogram spol s ro Rokylnite 413 755 01 'j'$étiň, tel 571 499 499 ksprcgram@ksprogram.cz

r -'ii'. l -. (k'
:'V ,

, , .,

t: j

"č,: Prohlášení Ôodavatele
Si Dodavatel prohlašuje, že programové vybaveni je počítačový program vytvořený jeho zaměstnanci

É! při plněni pracovních úkolů, Cl tak je ve smyslu § 58 zákona č. 121/2000 Sb. oprávněn vykonávat
' ' " "%' svým jménem a na svůj účet majetková práva k tomuto dílu a Dodavatel je oprávněn řádně plnit

j:", ' ","ii'" závazky pro něj plynwcí z této smlouvy, aniž by tak bylo zasahováno do práv třetích osob nebo
':'| aniž by tak poskytnuté plněni mělo právní vady. Dodavatel zaručuje. že jim poskytovaný počítačový

program je v souladu s platnými právními předpisy České republiky a v případě změn právních
,;|µ.' předpisů jej bude v souladu s platnými právními předpisy udržovat.

l.
Přílohy

l)" ' Nedílnou součástí této smlouvy jsou vyjmenované přílohy s následovně vymezeným obsahem:
a) Přiloha č. 1 - Specifikace programového vybavení KS personalistika

jO
b) Příloha č. 2 - časový harmonogram instalace a implementace progra mového vybavení

"-"" "". IV.,j),j Obsah dodávky
1. Prcgramové vybavení bude Dodavatelem Objednateli dodáno na nosném médiu CD-ROM.

-Z 2. Součá2ľi ¢odávky programového vybavení je dokumentace v e|ektrDnické a v tištěaé poaobě
v českem jazyce:
a) uživatelská a provozní
b) metodická a legislativní dokumentace je součásti provozní dokumentace
c) popis databázových struktur včetně definice struktur a datových položek

i, Objednatel j.e, oprávněn rogmnožovat dokumentaci pro své potřeby, tj. zejména má právo
iS' ". ',!:' dokumentací tisknout a kopirovat.
tí.,',
-1";| 3. Objednateli Dodavatel dodá programové vybavení ve výše uvedené podobě, implementuje.

, Q r r:mi 'J .h '

' odzkouší jeho funkčnost a uvede do rutlnn|ho provozu. O dodani předmětu plneni nebo gprovedeni služeb Dodavatelem pro Objednatele bude mezi Dodavatelem a Objednatelem
' ' sepsán akceptační protokol, který bude obsahovat zejména:
' - označeni Objednate|e a Dodavatele

- označení a počet rozmnoženin programového vybavení, doprovcdné dokumentace,
O;

Ĺ
i

t'

h
i.

i
;

"""" '"í

- Ĺ, K', Im, ,

K '
"'if

k

;

'Ĺ

Ľ

provedené služby
- popis případných vad é! nedostatků
- datum a čas provedeni úkonů, uvedení progra mového vybavení do prowzu, apod.
- identifikaci osob, které protokol podepisuji a jejich podpisy
Místem plnění je provozcvna Objednatele v České republice na úl. Čáslavská 973, Chrudim,
PSČ 537 01.

V.
Termín dodávky

1. Dodavatel se zavazuje Objednateli předmětné progra mově vybavení dodat, implementovat jej a
uvést do rutinního provozu v termínech stanovených přílohou č. 2 smlouvy.

vvww.ksprogram.cz, http://helpdesk,kspmgram.cz
bankovní spojeni : KB

,l IČO :43963617 DIČ : CZ43963617
obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C. vložka 2189



b

" '
NMM l

l
l

l
l

' P

: ,j,íj'\,

í;ý;" "'

,

,

g"
PROGRAM

KS-program, spol. s r.c.. Rokytnice 413, 755 01 Vsetín. iel: 571 499 499, k$prografr@ksp'ogram.cz

VI.
Cena programového vybavení, služeb a platební podmínky

Za poskytnutí licence, dodáni programového vybavení, jeho implementaci a uvedeni do rutinního
provozu je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli celkovou sjednanou cenu ve výši 95.000,- Kč ve
sjednaných termínech na základě fakturace Dodavatele.

Cena licenci
Cena implementačních služeb
CELKOVÁ CENA DODÁVKY

54.000,- Kč
41.000,- Kč

95.000,- Kč

!
i

)
i
t

1))J,:"'
))j"],,

' N

":
,r,, "íl "'q

' ·:1j

., ..
ľ
i '

l' 'i
'l

Cena je uvedena bez DPH. Sazba DPH bude připočítána v den fakturace dle aktuálně platných
právních předpisů. Pokud dojde ke změně sazby DPH vztahujÍcÍ se k provádění Díla dle této
smlouvy, je Dodavatel povinen účtovat Objednateli DPH v souladu s právními předpisy účinnými v
době zdanitelného plnění. Objednatel se zavazuje částku se změněnou sazbou DPH podie tohoto
odstavce akceptovat.

äiY

2. Rozpis cen jednotlivých modulů programového vybavení

NÁZEV PRODUKTU

Základni modul - BASIC
Personaiistlka
Dokumenty zaměstnanců
Popisy pracovních mist
Systemizace pracovních míst
Školeni, vzděláváni a trénink zaměstnanců
Ochrana zdraví při práci
Cena produktů celkem

CENA I LICENCÍ l CENA CELKEM

54.000,- Kč 140 54.000,- Kč

54.000,- Kč

wj

,

S

3. Fakturace za dodání licenci programového vybavení bude provedena po dodáni a převzetí
objednaného předmětu plněni ze strany Objednatele se splatnosti 15 dnů. Dodávka se považuje
za splněnou po instakci programového vybaveni na základě instalačního protokolu potvrzeného
oběma stranami.

4. Fakturace za dodávku zákaznických úprav bude provedena po dodáni a převzetí objednaných
zákaznických úprav ze strany Objednatele. Dodávka zákaznických úprav se považuje za splněnou

,
na základě akceptačního protokolu o převzetí objednaných zákaznických úprav potvrzeného
oběma stranami. Zákaznickou úpravou se rozumí taková úprava programového kódu, kterou
standardní aplikace KS personalistika neobsahuje, nebyla předmětem poptávky a jejíž vytvořeni
poZaduje Objednatel v průběhu implementace. Cena zákaznické úpravy je stanovena na základě
pracnosti vyhodnocené po dodáni přesného písemného zadáni Objednatelem a to dle platného
ceníku služeb Dodavatele. Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne vystaveni.

5. Fakturace za dodávky služeb budou vystavovány měsíčně. Lhůta splatnosti faktury činí 15
kalendářních dnů ode dne vystaveni.

mvw.ksprogram.cz, http://helpdesk.ksprogram.cz
bankovní spojeni : KB
IČO : 43963617 DIČ : CZ43963617
obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C, vložka 218C



1| .- .
.Íl . ' ' ,' ,

r

.

'T í

% ' · S
' r f

' jj'

;

'i

'l
e

'

g
PROGRAM

KS-prgGram. spel. s r.c., Rokytnice 413. 755 01 VseEirz tel: 571 499 499, ksprog!"am@kspmgr&m.cz

VI.
Cena programového vybavení, služeb a platební podmínky

1. Za poskytnuti licence, dodání programového vybaveni, jeho implementaci a uvedení do rutinního
provozu je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli celkovou sjednanou cenu ve výši 95.000,- Kč ve
sjednaných termínech na základě fakturace Dodavatele.

Cena licenci 54.000,- KČ
Cena implementačních služeb 41.000,- Kč
CELKOVÁ CENA DODÁVKY 95.000,- Kč

Cena je uvedena bez DPH. Sazba DPH bude připočítána v den fakturace dle aktuálně platných
právních předpisů. Pokud dojde ke změně sazby DPH vztahující se k provádění Díla dle této
smlouvy, je Dodavatel povinen účtovat Objednateli DPH v souladu s právními předpisy účinnými v
době zdanitelného plnění. Objednatel se zavazuje částku se změněnou sazbou DPH podle tohoto
odstavce akceptovat.

2. Rozpis cen jednotlivých modulů programového vybavení

NÁZEV PRODUKTU CENA

Základni modul - BASIC
Personalistika
Dokumenty zaměstnanců
Popisy pracovních mist 54.000,- Kč
Systemizace pracovních mist
Školení, vzděláváni a trénink zaměstnanců
Ochrana zdraví při práci
Cena pFoduktů celkem

LICENCÍ l CENA CELKEM

l
l

l'

i

140 54.000,- Kč

54.000,- Kč

·W

l : . "
' í:

íl!.' ,.,
'S" 'l

r

3. Fakturace za dodáni licencí programového vybaveni bude provedena po dodáni a převzetí
objednaného předmětu plněni ze strany Objednatele se splatnosti 15 dnů. Dodávka se považuje
za splněnou po instalaci programového vybaveni na základě instalačního protokolu potvrzeného
oběma stranami.

4. Fakturace za dodávku zákaznických úprav bude provedena po dodání a převzetí objednaných
zákaznických úprav ze strany Objednatele. Dodávka zákaznických úprav se považuje za splněnou
na základě akceptačního protokolu o převzetí objednaných zákaznických úprav potvrzeného
oběma stranami. Zákaznickou úpravou se rozumí taková úprava programového kódu, kterou
standardní aplikace KS personalistika neobsahuje, nebyla předmětem poptávky a jejíž vytvoření
požaduje Objednatel v průběhu implementace. Cena zákaznické úpravy je stanovena na základě
pracnosti vyhodnocené po dodání přesného písemného zadáni Objednatelem a to dle platného
ceníku služeb Dodavatele. Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářnich dnů ode dne vystaveni.

5. Fakturace za dodávky služeb budou vystavovány měsíčně. Lhůta splatnosti faktury činí 15
kalendářních dnů ode dne vystavení.

P

r

vjwvv.ksprogram.cz, http://helpdesk.ksprogram.cz
bankovní spojeni : KB Vsetín

,J IČO :43963617 DIČ : CZ43963617
obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C, vložka 2189

k



S:,: , l .l .. . ... ,,,
I :í

': .

· ·-i:- .. .. "jít

PROGRAM
l ,'.Ú

' ' " KS-p:ogra.m. spol, s r.c., Rclkyt,"lice 41 3, ?55 en Vsetín, tel: 571 499 499, ksprogram@ksprogram.cz

' Dohodnutý rozsah instalačních, implementačních a konzultačních služeb. Uvedené služby jsou
rozčleněny do jednotlivých etap implementace dle Přňohy č. 2 - časový harmonogram instalace a
implementace programového vybavení.

lnstaíace aplikačního vybaveni, nastaveni 1 den 12000,- Kč 12.000,- Kč
Školeni uživatelů a správce- seznámeni s aplikací 1 den 8.500,- KČ v ceně služeb
lntetface na okdní systémy - (Sap, docházka,...) 1 cien 8.500,- KČ v ceně služeb
lrítedáce na benku, ČSSZ, ČSÚ, Treximu,.,, 1 cien 8.500.- Kč v ceně služeb
Autorský dozor- konzultečni služby 2 činy 9.900,- Kč 19.830,- Kč

Cena služeb celkem 41.000,- Kč

'aw

Is,:"

I!.

m' ',tj;

'P

t: ľ L

1 ·.7 '.
b

6. Ceny sjednané touto smlouvou nezahrnuji daň z přidané hodnoty.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
nebo DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením
nové faktury. Od doby odesláni vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne vystavení nové faktury.

8. Platby vyp|ývajÍcí z této smlouvy a jejich dodatků budou účtovány v KČ, bankovním převodem na
účet druhé strany. Zaplacením se rozumí den odepsání fínančni Částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu Dodavatele, Prodlení s placením vyúčtované ceny bude postihováno úrokem
z prodlení ve výši 0.05% denně z dlužné částky. V případě nesplacení faktury do tři měsíců ode
dne odesláni může Dodavatel odstoupit od smlouvy. V případě nezaplaceni faktury za poskytování
služeb do dveu měsíců může Dodavatel zastavit poskytování služeb.

VIl.
Rozsah oprávnění používat programové vybaveni

1. Objednatel, který se na základě této smlouvy stane oprávněným uživatelem programového
vybaveni, je oprávněn plně provozovat programové vybaveni včetně veškeré uživatelské
dokumentace, která je součásti jeho dodávky v souladu s jejich určením a způsobem popsaným
v doprovodné dokumentaci, a to pro svoji potřebu. Objednatel se oprávněným uživatelem
programového vybaveni stane až poté, co v plném rozsahu uhradí sjednanou celkovou cenu Díla
bez ceny za technickou podporu dle ČI. VI., odst.1. této smlouvy. Do té doby může Objednatel
programové vybavení užívat po jeho uvedeni do provozu dočasně. jestliže se Objednatel ocitne v
prodlení s úhradou ceny díla dle ČI. VI. po dobu delší než 21 dnů, je Dodavatel oprávněn bez
ddšího upozorněni odstavit programové vybavení z provozu nedestruktivním a vratným
způsobem. Programové vybavení může provedení takového opatření od počátku umožňovat i bez
dalšího vnějšího zásahu Dodavatele. Trvale zprovDznit činnost programového vybavení je
Dodavatel povinen do 3 pracovních dnů od úhrady celé ceny díla, jejího příslušenství a případných
souvisejících nároků Dodavatele ve prospěch jeho účtu. Dodavatel neodpovídá za škody, vzniklé
Objednateli z důvodů odstavení programového vybaveni z provozu dle tohoto odstavce. Nárok
Dodavatele na smluvní pokutu tímto není dotčen.

2. Objednateli, který se na základě této smlouvy stane oprávněným uživatelem programového
vybavení, uděluje Dodavatel právo užít toto programové vybaveni ve smyslu ustanoveni §13
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění tak, že Objednatel smi výhradně pro

'j wv^N.kspro9ram.cz, http://helpdesk.ksprogram.cz
bankovní spojeni : KB

,l IČO :43963617 DIČ : CZ43963617
obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C, vložka 21139

.

i.



)'71,',i"' g
:'j'g"' ' program

"Ĺ! ,),

.Ir'.' W'...," KS-program, spol. s r.cj., Rokytnice 413, ?55 01 Vsetín, tel: 571 499 499. ksprogram@ksprograntcz
l svoji potřebu zhotovit instalaci programového vybavení jeho uložením do pamÉti počítače v užíváni

' ' "" Objednatele. Takto instalované programové vybaveni nesmí být převedeno třetím subjektům a
,í:' Objednatel je povinen takové instalace zničit v případě, že by přestaly sloužit výlučně jeho

potřebě. obj?dn atel není oprývněn programové vybav?ní rozšiřovat, pronajímat, pijjčovat ani jiným
i než sjednaným způsobem uzié ve smyslu § 12 autorského zákona

'"" ' 3. Objednatel, který se na základě této smlouvy stane oprávněným uživatelem programového
vybaveni, je oprávněn:

" - zhotovit si záložni rozmnoženinu programového vybaveni, je-li to potřebné pro jeho užívání
: -l" , - zkoumat, studovat nebo zkoušet sám fungování programového vybavení za účelem zjištění
d .," myšlenek a principů, na nichž je kterýkoliv prvek programového vybavení založen, činí-li tak při
"""' ' zavedeni, uložení programového vybaveni do paměti nebo při jeho zobrazeni, provozu či

přenosu.

Naproti tomu Objednatel není oprávněn progra mově vybavení rozmnožovat jinak, než je sjednáno,
překládet, zprzcovávat, upravovat či jinak měnit, není-li dohodou obou stran písemně ujednáno
jinak.

. 4. Objednatel není cprávněríý žádným způsobem bez souhlasu zasahovat do díla. V případě" porušeni tohoto ustanovení nezodpovídá Dodavatel za takto vzniklé škody

5. Objednatel určil správce programového vybavení zcdpovědného za provoz a správu databáze.
kterým je pan Ing. Břetislav Vomočil.

"l

: ô, Dodavatel prohlašuje, že plněním dle této smlouvy a užíváním dodaného programového vybavení
ze strany Objednavatele nebudou dotčena autorská ani jiná práva třetích osob.

wP

i

l
l

l
l
l

i

ľ

b

Vlil.
Předání a převzetí

1. Po dokončení každé fáze Díla podle časového harmonogramu smluvní strany vyhotoví dilčí
akceptační prctokol popisující dokončenou fázi Díla. Kompletní Dílo bude předáno po úspěšném
provedení kcmp!exního vyzkoušení na základě konečného Předávacího protokolu do konce lhůty
podle článku V. tétc smlouvy. Pokud Objednatel nepředloží do 14 dnů od převzetí Díla své
pňpomínky, považuje se Dílo za převzaté.

2. Objednatel je povinen převzlt pouze řádně dokončenou fázi Díla, resp. celé Dílo, pokud Dodavatel
zhotovil tuto fázi, resp. celé Dílo v souladu s touto smlouvou, tzn., že v rutinním provozu nebude
docházet k podstatným vadám. Dílo musí splňovat v rozsahu předmětu plněni dle této smlouvy
požadavky na funkcionalitu do té míry, aby byla zajištěna možnost obvyklého použiti Díla
v souladu s jeho účelem. jakékoliv nepcdstatné vady Díla nebránící jeho používání, které lze
v rozumné míře očekávat vzhledem ke složitosti Díla a lj kterých lze dále rozumně předpokládat,
že je možné je odstranit v rámci záruky za Dílo nebo během obvyklé údržby, nejsou důvodem pro
nepřevzetí Díla a nevyhotcvení Předávacího protokolu. Strany se v Předávacím protokolu
dohodnou na termínech a způsobu odstranění takových nepodstatných vad.

3. O průběhu provádění díla bude zhotovitelem veden lmplementačni deník, v němž bude
dokumentován průběh provádění díla a všechny důležité okolnosti, V Implementačním deníku však
nelze sjednávat změny smlouvy.

4. Smluvní strany konstatují, že v průběhu prováděni díla bude nutné, aby spolu vzájemně
komunikovaly. V zájmu zachováni přehlednosti a jednoznačnosti takové komunikace se smluvní
strany zavazují spolu jednat prostřednictvím osob k tomu smlouvou určených.

www. ksprogram.cz, hľtp://helpdesk.ksprogram ,cz
..' . , .y'

:" bankovní spojení : KB Vsetín 453647-85U0iOO
,g IČO :43963617 DIČ : CZ43963617

' obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C, vložka 2189
·1.:"

Y

l '



)))1)))))"""'í,!,),,,,,,,,,, 7

Í,! ¶,S ""
"Ir ' j... '

au

,

.

T

t

l

C'

L '
., L

' 'l ' "
q .

- -.j

,,

i

t

L

"t

'f

5.

C:

g'
PROGRAM

KS-program, spol. s r.o,, Rokytnice 413. 755 01 Vsetín, tel: 571 499 499, ksprogram@ksprQgram.cz

projektový tým zhotovitele a jeho pravomoci:
vedoucí projektu:
- vede věcnou komunikaci s objednatelem o prováděni díla a to prostřednictvím vedoucího

projektu objednatele
- vede jednání o změně smlouvy (např. zákaznické úpravy apod.)
- je oprávněn k předánídňa

statutární orgán:
- sjednává změny smlouvy
- koná činnosti vedoucího projektu, pokud si je vyhradí a oznámí to druhé smluvní straně
projektový tým objednatele a jeho pravomoci:
vedoucí projektu: pan/paní Mérie sýkorová
- vede věcnou komunikaci se zhotovitelem o provádění díla a to prostřednictvím vedoucíhoprojektu zhotovitele
- vede jednání o změně smlouvy (např, zákaznické úpravy apod.)
- je oprávněn k převzetí díla

statutární orgán:
- sjednává změny smlouvy
- koná činnosti vedoucího projektu, pokud si je vyhradí a oznámíto druhé smluvní straně
Změny svých vedoucích projektu jsou smluvní strany oprávněny učinit kdykoliv jednostranně,
avšak účinné vůči druhé smluvní straně jsou až doručením oznámeni o takové změně.

Komunikaci smluvní strany '.'edou jakýmkoliv vhodným způsobem. Pokud si smluvní strana
v nějaké věci vyžádá komunikaci písemnou, potom je druhá smluvní strana povinna vyhovět a
písemnosti podepisovat vedoucím projektu či statutárním orgánem.

lX.
Vady a záruka za jakost

1. Dodavatel je povinen zabezpečit, aby jednotlivé části předmětu díla podle či. l. tétc smlouvy
byly v době předání a převzetí podle ČI. V,, odst. 1. této smlouvy v souledu s požadavky
obecně závazných právních předpisů České republiky. Tento závazek Dodavatele trvá i v
případě zpožděni v termínech plnění předmětu podle či. V., odst, 1. této smlouvy.

2. Vadou se rozumí nedostatek vlastnosti programového vybavení oproti vlastnostem uvedeným
v uživatelské dokumentaci. Za vadu není považována funkčnost progra movéhci vybavení, jejíž
popis je v této dokumentaci uveden,

3. Vadou se rozumí nedostatek programového vybavení znemožňujici používánÍ jakékoli jeho
základní funkce. Vadou se rozumí také nesoulad progremového vybavení s právním řádem
České republiky ve spravovaných oblastech ke dni předáni a převzetí podle ČI. V., odst. 1. této
smlouvy vymezených v příloze č. 1, zejména v oblasti mezd, zákonných odvodů sociálnIhô a
zdravotního pojištění, též v oblasti daňové.

4. Programové vybaveni má vadu i tehdy, pokud je zatíženo právem třetí osoby. Vyplývá-li toto
právo z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, má programové vybaveni vady
tehdy, pokud takové právo používá právní ochrany na území České republiky.

b

.

, \Nvvw.ksprogram.cz, http://he zbankovní spojení : KB Vsetín

,0 IČO : 43953617 DIČ : CZ43963617

,
..,ýr obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd,C, vložka 2189

,l

fý



,'F7 " "

5.

Y 6.

'r

i

7.

g

PROGRAM
KS-pmgram, spa!. s r.o., Rokytnice 413, 755 DI Vsetín, tel: 571 499 49ČÍ, k$pfogfam@ksmógmm.cz

Provozní poruchou se rozumí stav, kdy Objednatel nemůže bez ohledu na to, zda objektivně
nebo z důvodu na své straně, progra mově vybaveni využívat k účelu, k němuž je určeno, a to
z jiného důvodu než je vada programového vybavení.

Dodavatel přejímá záruku za jakost tak, že programové vybavení bude po dobu 12 měsíců bez
vad (jak jsou vymezeny výše) od jeho uvedení do provozu u Objednatele - ode dne podpisu
Předávacího protokolu. Technická podpora spočÍvající mj. v poskytování riových verzi
programového vybaveni (např, jeho aktualizace v návaznosti na legisiativní změny) není
předmětem záruky a může být stranami řešena v samostatné smlouvě, jak je dále ujednáno
V ČI. X.

Po dobu trvání záruky se Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli pro případ vad
bezplatnou technickou podporu zahrnující odborné poradenství v rozsahu:
Hot-line do 8 hodin od 7.00 do 17.00 hod.
Internet do 8 hodin neomezeně
Osobní návštěva od 16 do 48 hodin podle závažnosti probiému

:W

"Ě't'"),', .äjii',
""1

i;
C. ' '
r ' , .

,
Ĺ'J,
Ĺ. " . ,:,
.i,,' "i. 'i"

;!"'
,' lá

8. zjištěné vady budou odstraněny v následujících terminech:
Podle druhu vady Dodavatel vadu odstraní do 48 hodin cd jejího oznámeni nebo v pozdějším
terminu daném v nejkratším technologicky možném čase. V případě neúspěchu provede
Dodavatel opravu bez zbytečného prodlení přímo u O bjednatele.

9. Při odstraňcvání vad a provozních poruch je Objednatel povinen poskytnout součinnost
Dodavateli. Písemné ozná mení o vadě nebo poruše Objednatel učiní na formuláři ,,Poruchy a
vady systému programového vybaveni", který je součástí uživatelské dokumentace.

10. Změna právni úpravy ve spravovaných oblastech po dni předání a převzetí podle ČI. V., odst.
1. této smlcuvy nezpůsobuje vadu ve smyslu a. IX. odst. 3. této smlouvy a může být řešena
dodáním update ve smyslu ČI. X. této smlouvy.

11. Vyskytnutí valy je Objednatel povinen oznámit Dockvateli bezprostředně poté, co se vada
projeví. Vadu je Objednatel povinen oznámit Dodavateli písemně. V písemném oznámeni vady
Objednatel uvede zejména:

- označeni programového vybavení, u něhož se vada projevila, číslo verze
- popis vady, případně jejich projevů
- čas, kdy se vada projevila
- uvedení osob, které vadu zjistily, kontaktní osoby pro odstraňování vady, podpis

oprávněné osoby

12. Spolehlivost programového vybaveni je klasifikována takto:
1. třída: Totální výpadek

K totálnímu výpadku dochází např. v závislosti na konfiguraci HW a SW vně semeru a
chybnému nastaveni databáze. Nutnost obnovy ddabáze je pouze při havárii ,,rríěsíčni
uzávěrky" nebo při neuváženém zásahu administrátora,
Doba řešení Dodavatelem: e-mail 30 min - (30 min.

2, třída: Nefunkčnost a mimořádná opatření
K tomuto druhu výpadku dochází při špatné specifikaci vstupů (tzv. tvrdých dat), které
nejsou ovlivnitelné parametry programového vybaveni. Tyto chyby je nutné řešit
zákaznickou úpravou programu, přičemž jejich odstranění je závislé na složitosti zadání a
došlým chybám.
Doba řešení Dodavatelem: e-mail 30 min - 60 min.

www.ksprogram.cz, http://heipdesk.ksprogram.cz
" " ^" bankovní spojení : KB Vsetín

IČO :43963617 DIČ : CZ43963517
obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C, vložka 2189

t
, " q



q"" ,..l"

j)))!""""'
¶1' """ '[}p'.- '

' " "· S
;j'j

Z:,: '·.4
M

®7!

PROGRAM
KS-program, spol. s to., Rokytnice 413, 755 (JI Vsetín, tel: 571 4.99 499, ksprogram@ksprogram.cz

3. třída: Nefunkčnost pouze několika funkci
Nefunkčncst položek je ovlivněna obsluhou a ktěmto chybám vesměs dochází při
neporozumění uživatelů s administrátory či programátory.
Doba řešení Dodavatelem: e-mail 10 min. - 24 hod.

4. třída: Nepodstatné funkční poruchy
Tyto poruchy mohou vznikat vlivem uživatelů, administrátora nebo programátora a jejich
odstraněni probíhá okamžitě.
Doba řešeni Dodavatelem: e-mail 05 min, - 48 hod.

¥

X.
Servisní podpora

l. Obě smluvní strany se dohodly uzavřít servisní smlouvu, jejímž obsahem bude dohoda o
dodávkách update (|eCislativni úpravy) a upgrade nových verzí programového vybavení. Smlouva
o servisní podpoře bude uzavřena do jednoho měsíce po předání systému do rutinního provozu,

2. Dodavatel zajistí Objednateli další služby a práce týkající se jeho Díla, úpravy programů, průběžný
servis na základě objednávky Objednatele. Provádění a předáváni změn v programovém vybavení
se bude řešit dodatkem ke smlouvě.

F

l[:.', "!

:.

—r"
, r

!
l
i
ti
!

,µ
r

l
i
l

l
l

l

XI.
Spolupráce smluvních stran a důvěrné údaje

1. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si účinnou a včasnou pomoc
k naplnění účelu této smlouvy.

2. Dříve než smluvní strana přikročí k jinému řešení případ ného sporu či nedorozumění s druhou
smluvní stranou, je pcivinna druhou stranu vyzvat k jednání a umožnit ji přednést její stanovisko.
Smluvní strany se zavazují své spory přednostně řešit smírnou cestou.

3. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat přísnou mlčenlivost o skutečnostech důvěrné povahy,
které se dozví v rámci plnění smluvních povinností. Tento závazek trvá i v případě odstoupení
kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy. To neplatí vůči osobám ve smluvním vztahu
k některé smluvní straně, pokud tyto třetí osoby jsou samy vázány zákonnou povinnosti
mlčenlivosti a konají činnost, pro jejíž řádné vykonáni se s chráněnými údaji seznámit musí (např.
advokát, daňový poradce apod.).

4. Skutečnosti důvěrné povahy na straně Dodavatele se týkají zejména údajů o jeho cenové pdiiice,
zaměstnancích, finančních ukazatelích, současných a potenciá|ních zákaznicích, metodice
implementace, postupu implementace, všech produktech a službách, veškeré dokumentaci.

5, Podklady, které budou předány Objednatelem, budou Dodavatelem považovány za důvěrné.
Dodavatel je srozuměn s povinností mlčenlivosti o všech těchto skutečnostech, které se dozvi
v souvislosti s plněním této smlouvy. Tato povinnost se vztahuje i na zaměstnance Dódevatele.

"-. v^v\,v.ks p rog ra m. cz, http://h elpd esk.ksp rog ra m .cz
.ď'

bankovní spojení : KB Vse
IČO : 43963617 DIČ : CZ43963617

w,,,,YýÝ obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C, vbžka 2189

P
,"%

j



,
r.:rJr

P

'rI .·
b"

' ,Ĺ'

,l

:

·m;.' 1"
G

! 2.

jg"

PROGRAM
KS-pmgmm. spOL s lo.. Rokytnice 413. 755 01 Vsetín, ie!: 571 499 499, kspíogrm@ksprogram.cz

XII.
Sankce za neplnění

Pro případ, že Dodavatel dodá plnění po terminech sjednaných v či. v., odst. 1. z důvodu
způsobeného Objednatelem, smluvní strany sjednávají na vyrovnání povinnosti Dodavatele
vyjádřené v či. lX., odst. 1. zvýšení ceny plnění ve výši 9.200 KČ (slovy devět tisíc dvěstě korun
českých) za každý započatý měsíc, o nějž bude plněni zpožděno.

Pro případ prodlení Objednatele s prováděním úhrady dohodnuté ceny podie ČI. VI. odst. 1 této
smlouvy smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky. V případě prodlení Objednatele s prováděním úhrady o dobu delší než 1
kalendářní měsíc je Dodavatel oprávněn pozastavit veškeré práce na plnění předmětu této
smlouvy až do úplné úhrady dluhu včetně smluvní pokuty a přislušensM. Dodavatel je v tomto
případě oprávněn prodloužit termín plněni stanovený v či. V. odst. 1 této smlouvy, a to nejvýše o
dvojnásobný počet dni, na které byly práce pozastaveny.

i

i

~C

J

:
rr"

i

'l

3. Pro případ, že Objeď natel neplní jakýkoliv jiný závazek. který brání dokončení Díla, než úhradu
sjednané ceny vyplývající z této smlouvy a je na tuto skutečnost Dodavatelem písemně
upozorněn, je Dodavatel oprávněn pozastavit veškeré práce na plnění předmětu této smlouvy až
do dne. kdy Objednatel prokáže sjednání nápravy. Dodavatel je v tomto případě oprávněn
prodloužit termín plněni stanovený v čí. V. této smlouvy, a to nejvýše o stejný počet dní, na které
byly práce pozastaveny. Za každý započatý den, ve kterém jsou práce z tohoto důvodu
pozastaveny, je Dodavatel oprávněn účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z doposud
neuhrazené části celkové dohodnuté ceny podle či. VI. odst. 1 této snilouvy.

4, Pro případ prodlení s předáním plnění dle smlouvy způsobeném výlučně Dodavatelem smluvní
strany sjednávají smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny
nesplněné implementační etapy podle čí. VI., odst. 6. této smlouvy. V případě prod lení delšího než
tři měsíce zaviněného prokazatelně a výlučně Dodavatelem může Objednatel požadovat slevu až
do výše poloviny ceny příslušné komponenty, jejíž termín redizace je zpožděn.

5. V případě vyzrazení skutečností důvěrné povahy o Dodavateli třetí osobě ze strany Objednatele
podle či. XL odst. 3. a 4. této smlouvy je Dodavatel oprávněn účtovat Objednateli smluvní pokutu
ve výši 100 000,-KČ (slovy sto tisíc korun českých).

6. V případě vyzrazeni skutečnosti důvěrné povahy o Objednateli třetí osobě ze strany Dodavatele
podle ČI. XL odst. 5. této smlouvy je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve
výši 100 000,-- KČ (slovy sto tisíc korun českých).

7. V případě zrušeni této smlouvy odstoupením je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Objednateli náklady
na částečné provedeni Díla cĺo okamžiku odstoupeni od smlouvy ve výši poměrné části ceny Díla
sjednané v ČI. Ví, této smlouvy podle skutečně provedené části Díla a výkonů s tím spojených.
Tyto náklady je Objednatel povinen uhradit.

8. jakýmkoliv ustanovením o smWvní pokutě není dotčeno právo požadovat kromě smluvní pokuty
náhradu skutečně vzniklé výše škody.

. www.ksprogram.cz, http://heipdesk.ksprogram.cz
bankovní spojeni : KB Vsetín

,J IČO :43963617 DIČ : CZ439636i7

. obchodní rejstřík : KOS Ostrava oád.C, vložka 2189
Y"

.

.. .



. A "' :' ,É'. .

!)))íi'""""' ,
l'"' "' ' " " Kč

,r"

fh'
g

PROGRAM
KS-program, spoL "s ľ(j.. Rôk'/tnie:e 413, 755 Cl Vsetír., Id: 571 499 499, ksprogram@kspro¢ram.ez

Xlll.

I
i

l

-;

ä.

L

b

l'

.

t, G

":
)

,". IN
:i' ,'j:, .

!1'

,l' 'i.}

Č

j

Odstoupení od smlouvy
V případě podstatného porušení závazku vyplývajícího z této Smlouvy, budou mít obě strany
právo v souladu s Obchodním zákoníkem odstoupit od Smlouvy, a to prostřednictvím písemného
odstoupení. Takové odstoupení bude platné a nabude účinnosti dnem jeho doručení druhé
smluvní straně.

Za podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 345 obch. zák. strany považují zejména tyto
případy:
a) Dodavatel neposkytne všechny nebo část svých služeb ani do třiceti dnů po uplynuti lhůt

smluvených v této Smlouvě a jejich přílohách.

b) Dodavatel po obdržení oznámení Objednatele q porušení smlouvy neopraví své chyby nebo
nesplní důležitý závazek během 30 denní lhůty nebo delšího časového období písemně
stanoveného Objednatelem.

C) Dodavatel opakovaně hrubým způsobem porušuje příslušné právní předpisy týkající se
bezpečnosti při práci a protipožární ochrany nebo jedná způsobem, v jehož důsledku
vznikají škody na majetku Objednatele, a Dodavatel ani po upozorněni nesjednal nápravu.

d) Dilci má takovou vadu, která podstatným způsobem omezuje funkcionalitu díla, nejde-li o
nepodstatnou vadu, která není důvodem pro nepřevzetí Díla a není-li odstraněna ani do 30
dnů od jejího zjištěni.

e) Objednatel neuhradí Dodavateli celkovou cenu Díla bez ceny za technickou podporu ani po
uplynutí 30 dnů po dni jejísplatnosti.

XIV.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany sjednávzjí, že závazkový vztzh podle této smlouvy se řídí zákonem číslo 513/1991
Sb. obchodního zákoníku a konstatují, že déle se řídí zákonem č. 121/2000 Sb. autorského
zákona. Tato smlcuva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatkv, které musí
být odsouhlaseny oběma smluvními stranami a stávají se součástí této smlouvy. Tato smlouva
nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost při kontrole v souladu se zákonem číslo
320/2001 Sb., q finanční kontrole ve veřejné správě.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost oriCiná|u a každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotoveni.

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, že se s obsahem smlouvy před
jejím podpisem seznámili a je jim srozumitelný. Dále prohiašuji, že tato smlouva vyjadřuje jejich
pravou, vážnou a svobodně projevenou vůli, Na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

Ve Vsetíně dne 25.9.2008

Za Dodavatele ,

Ing. JlřÍ.µ'roŠ "'
jedna[e|Spclečnosti

V Chrudimi dne Z'7. q.
............,....

Za Objedna'ele

Ing. František Mihulka
ředitel školy

' - www. ks prog ram.cz, http://helpdesk. ksproC ra m .cz
bankovní spojení : KB Vsetín 4

> IČO :43963617 DIČ : CZ43963617
,,.Y" obchodní rejstřík : KOS Ostrava oád.C, vložka 2189



rrri! 'U '

'I':
..L I

.'4':
'Ň Ťi'

.e' .'" l Ô; '
,;5% '

;')"1
F-'""i
ť 1·-t}'

ái:::'"" :' "R '

iii (~

:j"- ':"Pm l '

' "':It': i'

d Ír"'

PROGRAM
KS-program. spol. s f.C., Rokytnice 413, 755 Cli Vsetín, tel: 5?1 499 499. k$prog"aT.\Qksprogram.c2

Příloha č. 1 smlouvy

SPECIFIKACE PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ KS personalistika

Programové vybavení KS personalistika řeší kompletní personální a mzdovou agendu všech druhů
organizaci.

Základni programové vybavení systému KS personalistika obsahuje:

2. PERSONALISTKA

Obsahuje:
· Kompletní personálni agendu
· Agendu všech druhů pracovních poměrů
· Archivace prováděných změn
· Uživatelsky přístupné číselníky
· Možnost parametricky nastavit chod programu
· Zajištěni přístupových práv
· Uživatelsky nastavitelné rozděleni kompetencí
· Tiskový manager uživatelských dokumentů
· Statistické výkazy a rozbory

0

; www.ksprogram.cz, http://helpdesk.ksprogram.cz
' - bankovní spojeni : KB Vsetín
j/ IČO : 43963617 DIČ : CZ43963617

obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C, vložka 2189 '
..'Yvr

.m

.
t



':
t-l 'g

·1,

y '";'
"|'j','""|i

2.

;g
PROGRAM

KS-program. sljci. s r.o., Mkytnice 41 3, 755 DI Vsetín. tel: 571 499 499.

PERSONÁLNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM

C

L

' ";i.'ä' ,t: :

M
",'"E

,'?.
" "21:.L ·,, , ,,

'j!. , I;'

P

.
I .

: ' "

. ,.

h

. ,.

ťw

3.

Systemizace pracovních míst v organizaci
Obsahuje:

' funkční schéma včetně plánovaných míst, platového zařazeni s vazbami na tabulku
pracovníků, pracovních poměrů, tarifů a funkčního zařazeni pracovníků

· umožňuje sledovat zařazení a obsazenost jednotlivých systemizovaných preč. míst
" lze časově evidovat a sledovat vÍce verzí systemizace

Popis pracovního místa
Obsahuje:

" možnost uživatelského vytvářeni popisu pracovního místa
" volba různých sledovaných vlastností
" provázání s evidencí zaměstnanců, systemizaci pracovních míst a ostatními agendami
" tisk popisu pracovního místa v uživatelsky definovaném prostředí
" systém umožňuje dědit předdefinované vlastnosti
· lze časově sledovat průběh změn

Systém vzdělávání, výcviku a školeni zaměstnanců
Obsahuje:

' základní Udaje o vzděláni precovnika, evidenci a plněni kvalifikačních. požadavků
· přehled periodických a neperiodických školeni pracovníků
' agendu škdicích akcí s provázáním výsledků do evidence
" automatické zařazováni zaměstnanců na akce podle osobních požadavků a

požadavků pracovního místa
· sYstém sledovaní čerpání přidělených prostředků na vzděláni

4.

e

Ochrana zdraví při práci
Obsahuje:

' preventivní prohlídky
· vstupní a výstupní prohlídky
· speciální lékařské prohlídky
· vazba na popis pracovního místa
· kniha drobných pDranění a úrazů
· tiskopis oznámeni ô úrazu dle legislativy
" evidence pracovních úrazů
" očkováni zaměstnanců

m " "p-

" :"j, : :i www.ksprogram.cz, http://helpdesk.ksprogram.cz
":!,' ' ," bankovní spojení : KB Vsetín

IČO :43963617 DIČ : CZ43963617
r. -' obchodní rejstřík : KOS Ostrava odd.C, vložka 2189

'. ;8
l
i.. . ..



.. . .. -. . . -. q . ,

· ' " ·· " ".' "m . . . . . ,..

' Y
. .

* . · ·

r""

jg

PROGRAM

KS1)]og|"a|'n, spoL s lo., Rokytnice 413, 755 01 Vselín, tel: 571 ')99 '199, ksprogmm@ksprogram.ct

'"'"mz ' ,"

, , ,I .
,ý

Příloha č. 2 smlouvy

ČASOVÝ HARMONOGRAM INSTALACE A IMPLEMENTACE PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ KS personalistika PRO SŠ-PST-VOŠ

. . Člověkodnů Profil pracovníků Člověkodnů Profil pracovníků .Datum od Datum do Popis čínnostÍ - úkoly KS-program KS-program SS-PST-VOŠ ŠŠ-PST-VOŠ Výstupy Cena

1.10.2008 Pcdpis Smlouvy o dílo a licenční- ŠŠ-PST-VOŠ Jecjnatel Ředitel školy

13.10.2008 17.10.2008 Instalace programového vybaveni KS personalistika 0,5 den DB specialista 0,5 den Správce IT lnstalačnl 12.000,- KČprotokol
Úvodní zaškoleni všeeh uživatelů systému zajištění pIitomnosfi Ve;oonuzc: :Ž:: " Všichni pověřen zápis ze

13.10.2008 17.10.200& uživatelů v sidľe ŠŠ-PST-VOŠ zajištěni škohci místnosti a 2 dny 2 dny -. , . - . zdarma
počítačového vybaveni dle počtu proškolovaných uživatelů Konzultant uztvatele skolem

13.10 2008 17.10.2008 Zaškolení správce systému pro aplikaci KS personalistika 0,5 den DB specialista 0,5 den Správce IT Zšákťse:: zdarma

Ukončení 1. etapy implementace - instalace, školeni .
17.10 2008 vedoucí týmu vedoucí týmu Pp=:u"

Převzetí a podpis přeclávaciho protokolu, fakturace lic:enci
Školeni základních personálních agend, 'vystavováni dokumentů . .

27.10,2008 31.10.2008 1 clen Vedouei týmu - 1 den Personalista 9.200,- KČ
Příprava kmenových dat, příprava vzorových dokumentů konzultant

" Školeni modulu Popisy pracovních míst, Systemizace
Vedoucí týmu Zápis " 9,900,- K"10.11.2008 14.1 1.2008 Navedeni základních dat o zaměstnancích, příprava číselníku 1 den konzultant 1 den Pefsonc lista konzultace c

l)racQvníeh mist
Ukončeni 2. etapy implementace - zkušební provoz Podpis

14.11.2008 Akceptační protokol, fakturace implement. služeb vedoucí týmu vedoucí týmu před.
Předáni sYstému do rutinního provozu protokolu
1. rutinrii zpracováni Řt-Z, náíněty na další práci

, Vedoucí týtnu - Zápis z -24.11.2008 28.11.2008 1 ddn 1 den Persoríahs(a , 9.900,- Kc
Příprava Číselníku osvědčeni a lékařských prohlídek konzultant konzultac '

28 11 2008 Ukončeni 3. etapy implementace rutinní provoz (za říjen) Vedoucí týmu Vedoucí týmu Podpis akc.
Akceptační protokol, fakturace implement. služeb protokolu

l

L"

www.ksprogram.cz, http://helpcjesk.ksprocjram.cz
' bankovní spojeni : KB Vsetín

y, IČO : 43963617 DIČ : CZ43963617

..7 obchodní rejslřik : KOS Ostrava odd,C, vložka 21 89



":
".: "" ·

.. .... .

'".:',. .

É "
· '. r.; ·

. ms-program. spot. s r.o., 1·¢oKylnK:e '11.5, (33 'ji vseun, lel: 3/ ľ 'jgy, Ksproc)ramA"zKsprogram.ct . ___ .._
" " "Vys"vet|ivky; ,

"'"""" "" M9!.i!ý.'ext -."_aj.išťuje ŠŠ-PST-VOŠ
" "Černý texí: zajiŠi°uje KS - program, spol. s r.o.

._.
Šeäě iiodba"vený te9 - klíčovó inihiky implementace

V daném týdnu se počítá vždy s návštěvou uvedeného počtu konzultantů v jednom dni.
U implementačního týmu šŠ-PST-VOŠ sou pažadovány předpok|ädané znalosti dk kjich profilu.

ď

řj

www-ksprograni.c:z. http://he|pdesk.ksprograrn.cz
" bankovní spojení : KB Vsetín 453647-851/0100

IČO :439(33617 DIČ : CZ43963617
y" (jbcŕlodr}i rejstřík : KOS Ostrava odcj.C, vložka 218')





gg KS - program, spol. s r.o.
F'ersonální a mzdové informaČní sýstémý

PROGRAM

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytování technické podpory č. 24/2008

Smluvnístrany
Dodavatel: KS - program, spol. s r.o.

se sídlem: Rokytnice 153, Vsetín, PSČ: 755 01
lČ: 43963617 DIČ: CZ 43963617
Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 2189
Banka' KB Vsetín Číslo účtu:
1BAN: C Blč: KOMBCZPPXXX
JednajÍcÍ: Ing. jiří Baroš, jednatel společnosti

jako ,,Dodavatel" na straně jedné

Objednatel: Střední průmyslová škola Chrudim
" " se sídlem: Čáslavská 973, Chrudim lV, 537 01 Chrudim

lČ: 15052591 DIČ: CZ15052591
Zapsána v Obchodním rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 1274
Banka: Číslo účtu:
IBAN: Blč:
jednající: Ing. František Mihulka, ředitel

jako ,,Objednatel" na straně druhé

spolu uzavřeli tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě

l. Předmět dodatku
1. ČI. 3.1 s názvem ,,Cena" se nahrazuje ustanovením ve znění: ,,Cena za poskytováni technické podpory

ap/ikačn/ho programového vybavení v rozsahu stanoveném v bodě 2.3 se stanovuje dohodou ve výši
10.692,- KČ bez DPH ročně."

2. Fakturace za navýšení technické podpory programového vybavení bude provedena ke dni 1.10.2022.

3. Tímto dodatkem pozbývá platnost původní ustanovení bodě 3.1 smlouvy.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Ve Vsetíně, dne k . O g ·2 2. l_ V Chrudimi, dne

Ing. Jiří Baroš
jednatel společnosti

p is Dodavatele
KS - program, spoL s lo.
755 01 VSETÍN, Rokytnice 153

Telefon: 571 499 499
DIČ: CZ43963617

Ing. František Mihulka
Ředitel

.V Digitálně podepsalIng. Fra ntise k Ing, František Mihulka
Mihulka Datum: 2022.08.30

10:27:02 +02'00'

podpis Objednatele

S!'dio: "- - _ .- _ _ , -: - - -"36'7
Kontakt: " " " " - -- --- 57" 49S' '199 l®




